
                       

                                                                    ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS SKOLOTĀJIEM! 

                                   TUR, KUR KURZEME SĀKAS – KOPĀ AR    

NOVADNIEKU! 
                                                                     septembris / oktobris / maijs / jūnijs 

 

Cena: no 27.82 EUR par personu 

ĪPAŠAS ATLAIDES SKOLOTĀJIEM!!! 

Cenā iekļauta maksa par apskates objektiem, PUSDIENAS un 

DEGUSTĀCIJA! 
 

 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1.diena 

 

Rīga – Valguma 

pasaule – Rideļu 

dzirnavas – Tukums 

– Šlokenbekas 

muiža – Rīga 

Pulcēšanās 09:30 Jūsu izvēlētā vietā 

Izbraukšana no Rīgas 09:00  

Baskāju taka Valguma pasaulē – Jūs esat pelnījuši dienu sākt sevi lutinot, tāpēc piedāvājam aizraujošu pastaigu un 

veselības rituālu Baltijā pirmajā baskāju takā! 

Rideļu dzirnavas - pēc tam, kad būsiet izzinājuši kā no graudiem tapuši milti Rideļu Dzirnavās, dosimies uz turpat līdzās 

esošo kafejnīcu „Copes”, lai baudītu vēderpriekus – pankūkojot! Runā, ka šeit tiek gatavotas gardākās pankūkas Latvijā! 

Tukums - ir neliela, dārzu ieskauta mazpilsēta Kurzemes pievārtē, taču šejienieši sevi mūždien uzskatījuši par 

kurzemniekiem, jo viņos ir gan kurzemnieku lepnums un turība, gan kurzemnieku spīts un nepiekāpība. Tukums ir tā vieta, 

kur satiekas mazpilsētas miers ar mūsdienu dzīves spraigumu. Tukumam nereti ikdienā „paskrienam” garām, kā „vienai 

no” pilsētām Latvijā! Ak, ja Jūs zināto cik šī pilsēta ir bagāta! Nepalaid garām iespēju to uzzināt ekskursijas laikā Tukuma 

pilsētā! 

Šlokenbekas muiža – viens no unikālākajiem un savdabīgākajiem kultūras pieminekļiem Latvijā jeb viens no retajiem 

nocietinātas viduslaiku muižas paraugiem Baltijā un vienīgais Latvijā, kas saglabājies līdz mūsu dienām. Ekskursijas laikā 

Jūs tiksiet iepazīstināti ar muižas vēsturi - tās attīstības posmiem, īpašniekiem, saimniecisko un saviesīgo dzīvi, kā arī 

ielūkosies telpās, kuras atslēgas ikdienā no rokām neizlaiž muižas pārvaldniece! Taču pats galvenais, protams, ir 

Kurzemes vīnu un siera degustācija! Tagad Jums nav jāapbraukā visi Kurzemes vīna ražotāji, lai nobaudītu katra 

darinājumu, Jūs viņu darinātos vīnus varat nobaudīt vienuviet – Šlokenbekas muižā! Degustācijā baudīsim Kurzemē 

ražotus vīnus un Muižas sieru, ko ražo SIA Edaks Degoles pienotavā. 

Ierašanās Rīgā ~ 19:45  

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- pusdienas; 

- ekskursiju programma un degustācijas apskates objektos pēc paredzētās programmas; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 10.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 10.00 EUR (par personu).  Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 dienas - Jūs 

zaudējat visu summu 

Atlaides: 

- Skolotājiem - uzrādot izziņu no skolas – īpašas atlaides! 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu 

izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 
 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

SKOLOTĀJI (PAR PERSONU) 

37,38  
-7% 

33,94 
  -9% 

31,98 
  -11% 

30,18 
  -13% 

27,82 
  -15% 

LĪDZBRAUCĒJI (PAR PERSONU) 40,00 37,00 35,50  33,50  32,00 
 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

